

Hekimler için değer yaratıyoruz



Ayten Aziz Kurban
MSD Türkiye,
Ukrayna ve CIS
ülkeleri Medikal
Direktörü

14 Mart Tıp Bayramı'nda MSD'nin hekimler için yarattığı değer, bu konudaki vizyonu, gözlemsel ilaç çalışmalarına katkısı ve bilimsel iş birliklerini MSD Türkiye, Ukrayna ve CIS ülkeleri Medikal Direktörü Ayten Aziz Kurban ile konuştuk.

125 yılı aşkın süredir güçlü portföyümüzle en zorlu hastalıklara karşı mücadele ederek yaşamları kurtarmak ve iyileştirmek için keşfediyoruz, gelecekte de keşfetmeyi sürdüreceğiz. MSD olarak tüm dünyada 140 ülkede 71 bin çalışmamız ve insan odağımız ile birlikte çalışıyoruz. Bu süreçte, onkoloji, aşı, hastane ve hepatoloji, immünoloji, diyabet ve temel tedaviler alanlarındaki güçlü portföyümüzü oluşturan yenilikçi tedavilerimizi ülkemizdeki sağlık profesyonellerinin hizmetine sunuyor ve medikal ekibimiz ile

onları destekliyoruz.

Türkiye'de gözlemsel ilaç çalışmaları yürütüyoruz

MSD olarak "yaşam için keşfediyoruz" vizyonumuza tutkuyla bağlıyız ve bu kapsamda gözlemsel ilaç çalışmaları yürütüyoruz. Türkiye'de farklı terapötik alanlarda yürütülmekte olan 6 gözlemsel ilaç çalışmamız bulunuyor. Bu kapsamda, 65'in üzerinde merkezde yürütülen bu çalışmalarla 2000'den fazla hasta sayısına ulaşmayı hedefleyerek ülkemizdeki gerçek yaşam veri havuzuna katkıda bulunuyoruz. MSD Türkiye olarak, bu yatırımlarımızla bağlı bulunduğumuz Ortadoğu ve Afrika bölgesine liderlik etmeye devam ediyoruz.

Hekimlerin bilimsel verilere ulaşımı önemli

Tıp camiasının en güncel bilimsel verilere erişimi

hastaların tedavisi ve yaşam kalitelerinin iyileştirilmesi açısından oldukça önemli. MSD Medikal Ekibi olarak en temel ilkemiz; mevcut bilimsel verileri hekimlerimize tarafsız ve dengeli bir şekilde ulaştırmak. Bu kapsamda, hekimlerimizle düzenli görüşmeler gerçekleştiriyoruz. Bunun yanı sıra, MSDSizinle.com isimli hekim portalımız gibi birçok dijital kanaldan da hekimlerimize güncel bilgileri ulaştırmaya devam ediyoruz.

Tüm dünyada, sağlık profesyonelleri ile birlikte daha sağlıklı ve mutlu bir gelecek için çalışıyoruz. Bu vesileyle MSD olarak biz de tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlarız.



MSD
INVENTING FOR LIFE